
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndermarrja Rruga Durres  

Adresa Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durres  

Tel/Faks_______________________________   

E-mail  ndrruga@gmail.com  

Personi Pergjegjes: Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, toribeqiraj@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: : E Hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-71446-06-03-2023                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim&vendosje peme, shkurre, rregullim me 

lule sezonale, plehra te ndryshme dhe vazo lule 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 

Rregullim me lule 03121210-0 

Shkurre 03451300-9 

Peme 03452000-3 

Plehra te ndryshme 24440000-0 

Vazo lulesh 39298300-0 

 

6. Fondi limit: 5.800.000 Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: per 20 dite nga 

nenshkrimi kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.06.2023(d/m/v)   Ora: 10;00 

 

 

 

 


